様式第３号

　　年　　月　　日

　世界農業遺産「清流長良川の鮎」推進協議会長　様

所 　在　 地
名　　　　称
代表者職氏名

提出責任者氏名：
ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
E-mail：

世界農業遺産「清流長良川の鮎」プレーヤーズ登録内容変更届

　世界農業遺産「清流長良川の鮎」プレーヤーズの登録内容を変更したいので、世界農業遺産「清流長良川の鮎」プレーヤーズ登録制度実施要領第７の１の規定により、下記のとおり届出します。

記

１　変更理由

２　変更時期

３　変更内容
　　（変更前）

　　（変更後）